
ZARZĄDZENIE Nr 314 2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

PSW.524.5.2.2023 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 307.2023 z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu projektów na realizację zadania publicznego z zakresu 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – działalność wspierająca rozwój 

sportu w dyscyplinie piłka nożna” w 2024 r. dla klubów sportowych, o których mowa 

w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, ustalenia kryteriów oceny 

wniosków w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny wniosków 

konkursowych. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn.: Dz.U. 

2023 poz. 2048), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn.: Dz.U. 2023 poz. 1270, z późn. zm.), Uchwały Nr XIII/171/19 Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Skawina z zakresu sportu oraz w związku z art. 240 ust. 1 ustawy z 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. 2023 poz. 1270, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z omyłką pisarską, § 5 ust. 2 pkt 3 uzyskuje następujące brzmienie: 

Do oceny merytorycznej dopuszczone zostają wnioski spełniające wymogi formalne. Ocena 

merytoryczna obejmuje: 

UDZIAŁ W ROZGRYWKACH LIGOWYCH 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów 

1. 
klasa rozgrywkowa 

– seniorzy (kobiety i mężczyźni) 

III liga – 22 pkt 

IV liga – 18 pkt 

V liga – 14 pkt 

liga okręgowa – 10 pkt 

klasa A – 7 pkt 

klasa B – 5 pkt 

2. 

klasa rozgrywkowa 

– juniorzy/trampkarze/młodzicy 

– orliki/żaki/skrzaty 

(chłopcy i dziewczęta) 

Rozgrywki ligowe 

 junior junior młodszy trampkarz/ 

młodzik 

MLM/MLJ 12 pkt 12 pkt 12 pkt 



ekstraliga 9 pkt 9 pkt 9 pkt 

I liga 7 pkt 7 pkt 7 pkt 

II liga 5 pkt  5 pkt 5 pkt 

III liga 5 pkt 5 pkt 5 pkt 

IV liga 5 pkt 5 pkt 5 pkt 

Rozgrywki turniejowe 

orliki – 5 pkt 

żaki – 4 pkt 

skrzaty – 3 pkt 

(na wszystkie drużyny w kategorii wiekowej) 

w przypadku, gdy rozgrywki prowadzone są wyłącznie w jednej klasie 

rozgrywkowej, przyjmuje się wartość środkową (medianę) z powyższych 

klas rozgrywkowych 

3. 
koszty związane 

z funkcjonowaniem klubu 

III liga – 9 pkt 

IV liga – 6 pkt 

V liga – 4 pkt 

liga okręgowa – 3 pkt 

klasa A – 2 pkt 

klasa B i C – 1 pkt 

juniorzy/trampkarze/młodzicy – 2 pkt (za każdą drużynę) 

orliki/żaki/skrzaty – 1 pkt (za każdą drużynę) 

4. 

promocja (w tym: awans do 

wyższej klasy rozgrywkowej – 

stan za 2023 r.) 

AWANS: 

seniorzy: 

III liga i wyżej – 8 pkt 

IV liga – 6 pkt 

V liga – 4 pkt 

liga okręgowa – 2 pkt 

klasa C-A – 1 pkt 

juniorzy/trampkarze: 

MLJ/MLT – 3 pkt 

III-I liga/ekstraklasa – 2 pkt 

5. 
oddziaływanie projektu na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na 

właściwym poziomie – do 2 pkt 



6. przedstawiona kalkulacja kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu projektu – do 5 pkt 

7. 
ocena wykonania projektów klubu sportowego w okresie poprzednim w zakresie rzetelności i terminowości 

ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków – do 6 pkt 

8. zasoby kadrowe – do 3 pkt 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

 


